
  Cadastrar propostas

Cadastrar propostas  Online 

Pregão Eletrônico N° 90107/2024 (SRP)  (Lei 14.133/2021)

UASG 250059 - INSTITUTO NACIONAL DE CARDIOLOGIA

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto



  

Objeto: Medicamentos de alta relevância - Antibióticos I 

Data limite de entrega de propostas:  10/02/2025 14:00

Endereço do fornecedor 

Termo/declarações

Itens

Logradouro: RODOVIA BR 101 NORTE, SN - KM 56 6 GALPAO01 GALPAO02 Município: PAULISTA UF: PE Sincronizar endereço

  É necessário o aceite do termo para iniciar o cadastramento das propostas.

Termo de Aceitação. Declaro que cumpro e estou ciente de todas as declarações contidas no termo de aceitação.

1 ACICLOVIR

Exclusividade ME/EPP

Quantidade solicitada

Quantidade mínima

Unidade fornecimento

6550

6550

Comprimido

Proposta não cadastrada

Valor estimado (unitário) Sigiloso



2 ACICLOVIR

Exclusividade ME/EPP

Quantidade solicitada

Quantidade mínima

Unidade fornecimento

1470

1470

Frasco 250,00 ML

Proposta não cadastrada

Valor estimado (unitário) Sigiloso



3 ALBENDAZOL

Com margem de preferência

Quantidade solicitada

Quantidade mínima

Unidade fornecimento

1180

1180

Comprimido

Proposta não cadastrada

Valor estimado (unitário) Sigiloso



4 AMICACINA SULFATO

Com margem de preferência

Exclusividade ME/EPP

Quantidade solicitada

Quantidade mínima

Unidade fornecimento

8100

8100

Ampola 2,00 ML

 

Fechar

Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90107/2024 (SRP)  (Lei

14.133/2021)

UASG 250059 - INSTITUTO NACIONAL DE CARDIOLOGIA





Avisos (0) Impugnações (0) Esclarec

03/02/2025 10:09



Recebido tempestivamente: "Quantas

casas decimais devemos utilizar para a

proposta inicial?"



Em Resposta, a área de Licitação se

pronunciou: “Informamos que estão sendo

aceitos valores com até quatro casas

decimais em certames públicos federais.”



05/02/2025, 07:39 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/fornecedor/cadastro-propostas?compra=25005905901072024 1/3



Proposta não cadastrada

Valor estimado (unitário) Sigiloso



5 AMOXICILINA

Com margem de preferência

Exclusividade ME/EPP

Quantidade solicitada

Quantidade mínima

Unidade fornecimento

196

196

Frasco 75,00 ML

Proposta não cadastrada

Valor estimado (unitário) Sigiloso



6 AMOXICILINA

Com margem de preferência

Exclusividade ME/EPP

Quantidade solicitada

Quantidade mínima

Unidade fornecimento

196

196

Frasco 60,00 ML

Proposta não cadastrada

Valor estimado (unitário) Sigiloso



7 AMOXICILINA

Com margem de preferência

Exclusividade ME/EPP

Quantidade solicitada

Quantidade mínima

Unidade fornecimento

19500

19500

Comprimido

Proposta não cadastrada

Valor estimado (unitário) Sigiloso



8 AMOXICILINA

Com margem de preferência

Exclusividade ME/EPP

Quantidade solicitada

Quantidade mínima

Unidade fornecimento

5080

5080

Frasco-Ampola

Proposta não cadastrada

Valor estimado (unitário) Sigiloso



9 AMOXICILINA

Com margem de preferência

Exclusividade ME/EPP

Quantidade solicitada

Quantidade mínima

Unidade fornecimento

7780

7780

Comprimido

Proposta não cadastrada

Valor estimado (unitário) Sigiloso



10 AMPICILINA

Quantidade solicitada

Quantidade mínima

Unidade fornecimento

100

100

Frasco-Ampola

Proposta não cadastrada

Valor estimado (unitário) Sigiloso


Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90107/2024 (SRP)  (Lei

14.133/2021)

UASG 250059 - INSTITUTO NACIONAL DE CARDIOLOGIA



Avisos (0) Impugnações (0) Esclarec

03/02/2025 10:09



Recebido tempestivamente: "Quantas

casas decimais devemos utilizar para a

proposta inicial?"



Em Resposta, a área de Licitação se

pronunciou: “Informamos que estão sendo

aceitos valores com até quatro casas

decimais em certames públicos federais.”

05/02/2025, 07:39 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/fornecedor/cadastro-propostas?compra=25005905901072024 2/3





1 2 3


Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90107/2024 (SRP)  (Lei

14.133/2021)

UASG 250059 - INSTITUTO NACIONAL DE CARDIOLOGIA



Avisos (0) Impugnações (0) Esclarec

03/02/2025 10:09



Recebido tempestivamente: "Quantas

casas decimais devemos utilizar para a

proposta inicial?"



Em Resposta, a área de Licitação se

pronunciou: “Informamos que estão sendo

aceitos valores com até quatro casas

decimais em certames públicos federais.”

05/02/2025, 07:39 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/fornecedor/cadastro-propostas?compra=25005905901072024 3/3

https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/noticias
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/eventos
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/cursos-e-capacitacoes
https://www.gov.br/compras/pt-br/canais_atendimento/central-de-atendimento
http://www.brasil.gov.br/

